
Nachname Vorname Funktion Institution Straße PLZ Stadt Telefon E-Mail

Kraus Waltraud Suchtprävention und -beratung LRA-Gesundheitsamt Deggendorf Pater-Fink-Straße 8 94469 Deggendorf 0991/ 3100 - 310 krausw@lra-deg.bayern.de
Zitzelsberger Tobias Geschäftsführung AK Sucht Deggendorf LRA-Gesundheitsamt Deggendorf Pater-Fink-Straße 8 94469 Deggendorf 0991/ 3100 - 313 Zitzelsbergert2@lra-deg.bayern.de
Dichtl Julia Geschäftsführung SAK Dingolfing-Landau LRA-Gesundheitsamt Dingolfing-Landau Obere Stadt 1 84130 Dingolfing 08731/ 87- 512 julia.dichtl@landkreis-dingolfing-landau.de
Öller-Kafrle Michaela Prävention und Gesundheitsförderung LRA-Gesundheitsamt Passau Passauer Straße 33 94081 Fürstenzell 0851/ 397- 870 michaela.oeller-kafrle@landkreis-passau.de
Schledorn Ralf Geschäftsführung SAK Kelheim und Sprecher SAK Niederbayern LRA-Gesundheitsamt Kelheim Hemauer Straße 48 a 93309 Kelheim 09441/ 207- 6025 ralf.schledorn@landkreis-kelheim.de
Bieramperl Reinhold Koordinierung des sozialpädagogischen Dienstes LRA-Gesundheitsamt Landshut Veldener Straße 15 84036 Landshut 0871/ 408 -1703 reinhold.bieramperl@landkreis-landshut.de
Dürrbeck Dominik Abteilungsleitung Suchtberatung u. Präv. + SAK Sprecher Landshuter Netzwerk e.V. Bahnhofplatz 1 a 84032 Landshut 0871/ 96367-158 dominik.duerrbeck@landshuter-netzwerk.de
Maier Andreas Abteilung Suchtprävention Landshuter Netzwerk e.V. Bahnhofplatz 1 a 84032 Landshut 0871/ 96367-138 andreas.maier@landshuter-netzwerk.de
Satzl Elena Abteilung Suchtprävention Landshuter Netzwerk e.V. Bahnhofplatz 1 a 84032 Landshut 0871/ 96367-155 elena.satzl@landshuter-netzwerk.de 
Seider Sylvia Präventionsmanagerin, Koordinierende Sozialpädagogin Regierung von Niederbayern Sachgebiet 53 GesundheitGestütstraße 10 84028 Landshut 0871/ 808 -1217 sylvia.seider@reg-nb.bayern.de
Bilek Karin Servicestelle Suchtprävention Regierung von Niederbayern Sachgebiet 53 GesundheitGestütstraße 10 84028 Landshut 0871/ 808 -1219 karin.bilek@reg-nb.bayern.de
Arndt Jenifer Geschäftsführung SAK Rottal-Inn LRA-Gesundheitsamt Rottal-Inn Ringstraße 4 - 7 84347 Pfarrkirchen 08561/ 20 - 455 jenifer.arndt@rottal-inn.de
Wagner Matthias Prävention und Geschäftsführung Böhmwind e.V. LRA-Gesundheitsmt Regen Poschetsrieder Straße 16 94209 Regen 09921/ 601- 439 mwagner@lra.landkreis-regen.de
Reitberger Verena Geschäftsführung SAK Straubing-Bogen LRA-Gesundheitsamt Straubing-Bogen Leutner Straße 15 94315 Straubing 09421/ 973 - 515 reitberger.verena@landkreis-straubing-bogen.de
Dorner Johanna Geschäftsführung  SAK Freyung-Grafenau LRA-Gesundheitsamt Freyung-Grafenau Erlenhain 6 94065 Waldkirchen 08551/ 57- 417 johanna.dorner@landkreis-frg.de

Fachkräfte für Suchtprävention im Regierungsbezirk Niederbayern


